
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

िनिवदा सं./ 
Tender No.

व ुओ ंका िववरण / Item 
Description

िनिवदा जाँच की 
िविध / Mode 

of Tender 
Enquiry

 एनआटी काशन 
/ िनिवदा जाँच की 
ितिथ/  Date of 
Publication of 
NIT/ Tender 

Enquiry

नीलामी के 
कार (िसंगल 
/दो बोली 
कार) 

/Type of 
Bidding 
(Single/ 
Two Bid 
System)

िनिवदा को जमा करने 
की अंितम ितिथ /Last 
date of submission 

of tender

ा  िनिवदाओ ं
की सं ा/ No. 

of tenders 
received

तकनीकी/दर मू ांकन के 
बाद उ ीण पािटयो ंके नाम 
और सं ा /Nos and Names 

of parties qualified after 
Technical/Price 

Evaluation

तकनीकी/दर मू ांकन के 
बाद अयो  पािटयो ंके 

नाम और सं ा /Nos and 
Names of parties not 

qualified after 
Technical/Price 

Evaluation

ा य- आदेश िन  
िनिवदाकार को िदया गया 

है/ L1 मु ांकन  
/Whether Purchase 
Order awarded to 
lowest tenderer/ 

Evaluated L1

य आदेश सं ा. और िदनांक /Purchase 
Order No. & Date

फम / पाट  का नाम/Name 
of Firm/Party

य आदेश का 
मू (₹)/Value of 
Purchase Order 

(₹)

सुपुदगी की ितिथ /Date of delivery

1172

िस  वेबसाइट के िलए सुर ा 
लेखापरी ा और एसएसएल 
माणप /Security Auditing 

and SSL certificate for Silks 
website.

Single 
Tender

13.05.2020 Single Bid 01.06.2020 1
M/s Total IT software 
Solutions (P) Ltd., New 
Delhi

 --- Yes
NESAC/PUR/1172/2020

Dtd : 16.06.2020

M/s Total IT software 
Solutions (P) Ltd., New 
Delhi

171088.00

आदेश की ीकृित की तारीख से 90 कायिदवसो ं
पर या उससे पहले/On or before 90 working 
days from the date of acceptance of order

1154

एनईसैक म यूवी वॉटर ूरीफायर 
की आपूित और थापना 
/Supply and installation of 
UV Water Purifier at NESAC

सीिमत 
िनिवदा/Limite

d Tender
16.01.2020 Single Bid 12.02.2020 3 M/s Aguaclan water 

Purifier Pvt Ltd

1) M/s Universal 
Agencies, Shillong
2) M/s Infinity, Shillong

Yes
NESAC/PUR/1154/2020

Dtd : 09.06.2020
M/s Aguaclan water 
Purifier Pvt Ltd

223020.00

पीओ की ा  और थापना की तारीख से 45 
िदनो ंके भीतर/within 45 days from the date 

of receipt of PO & Installation 

1054(II)

वष 2020 के िलए पि काओ ंकी 
सद ता के िलए 
नवीकरण/Renewal for 
Subscription of Journals for 
the year 2020

 ---  ---  ---  ---  ---
M/s Total IT Solutions Pvt. 

Ltd., New Delhi
 --- Yes

No.NESAC/PUR/1054(II)/2020 Dtd. 
12.06.2020

M/s Total IT Solutions Pvt. 
Ltd., New Delhi

774476.31  ---

1165

एनईसैक, उिमयम म एसी और 
गैर-एसी टै ी दान करने का 
वािषक अनुबंध/Annual 
Contract for Providing AC 
and Non-AC taxies at NESAC, 
Umiam

Public 
Tender 

20.03.2020 Two Bid  27.05.2020 4
M/s Synroplang Self 
Group, Shillong

1) M/s Shillong Tour 
Planner, 
2) M/s ALF HR 
Placement and 
Consultancy Services
3) M/s Babit 
Enterprise

Yes
NESAC/PUR/1165/2020
Dated : 30.06.2020

M/s Synroplang Self 
Help Group., Shillong

 --- 
01.07.2020 से भावी/w.e.f. 

01.07.2020

भारत सरकार/Government of India 
अंत र  िवभाग/Department of Space 

उ र-पूव  अंत र  उपयोग क /North Eastern Space Applications centre
उिमयम/Umiam-793103, मेघालय/Meghalaya

क  / यूिनट/Centre/Unit : उ र-पूव  अंत र  उपयोग क /North Eastern Space Applications Centre
थान /Place          : उिमयम/Umiam-793103, मेघालय/Meghalaya

एनईसैक, उिमयम, मेघालय के तहत जून 2020 के दौरान जारी य आदेश का िववरण   /Details of Purchase Order issued during the Month of June 2020 under NESAC, Umiam, Meghalaya

एनईसैक आवासीय प रसर म 50 
से 75 िकलो ाम/ िदन की मता 
की चािलत जैिवक अपिश  
खाद मशीन की आपूित और 

थाना/Supply and 
installation of Automatic 

Organic Waste Composting 
Machine of capacity of 50 to 

75 Kg/day at NESAC 
Residential Complex

1118
Public 
Tender 

20.08.2019    Two Bid 17.09.2019 5

1) M/s Alfatherm Ltd., 
New Delhi

2) M/s Green 
Technology, Guwahati
3) M/s Capricans Aqua 

Pvt. Ltd., Howrah

1) M/s Eastern Envo 
Protech, Guwahati.

2) M/s Marak  
Supply & Agencies, 

Shillong.

Yes
NESAC/PUR/1118/2020

Dtd : 09.06.2020
M/s Alfa-Therm 

Limited, New Delhi
442400

पीओ की ीकृित की तारीख से 60 िदनो ं
के भीतर/60 days from the date of 

acceptance of PO

1178 
(GEM)

िश ा/ िश ण और मता 
िनमाण के उ े  के िलए Pix4D 
मैपर ो सॉ वायर परपैचुएल 
लाइसस बंडल -25 सीटो ंकी 
आपूित  /Supply of Pix4D 

Mapper pro software 
perpetual license bundle-25 
seats for education/training 
& capacity building purpose

जीईएम 
पोटल /GEM 

Portal
19.05.2020 Bidding

Bidding end date
08.06.2020 

(12:00Noon)
1

M/s  Kambill Systems 
Private Ltd, New-Delhi.

 --- Yes
GEMC- 511687711524362

Dated 19.06.2020
M/s  Kambill Systems 

Private Ltd, New-Delhi.
994000 10.07.2020


